
 

Master Generic Consulting 

PŘÍLOHA č. 2 

ZADÁVACÍ DOPIS 

Není-li v tomto Zadávacím dopise uvedeno jinak, pak se tento Zadávací dopis řídí 

Smlouvou a tvoří její nedílnou součást. Výrazy použité v tomto Zadávacím dopise s 

velkým začátečním písmenem, které nejsou jinak definovány, mají význam uvedený 

ve Smlouvě a odkazy ve Smlouvě na „Vy“ nebo „Klient“ se týkají Vás.  

1. Rozsah služeb 

A) Manažerské řízení projektu o dotaci  

Poskytneme Vám následující služby v souvislosti s konzultačními činnostmi v oblasti 
dotačního managementu projektu s názvem „Odpadové centrum 
Olomouc“ („projekt“) v rámci Operačního programu životní prostředí, Specifický cíl 
1.5 Podpora přechodu na oběhové hospodářství účinně využívající zdroje, opatření 
1.5.6 Podpora třídících a dotřiďovacích systémů (včetně úpravy) pro separaci 
ostatních odpadů. 
 

Konkrétněji naším úkolem ke zpracování budou například následující témata: 

Administrace realizace projektu  

► Předání podkladů k výběrovému řízení a jejich administrace v dotačním 

systému  

► Kontrola fakturace  

► Podávání Žádostí o platbu  

► Zpracování zpráv o realizaci  

► Kontrola zajištění povinné publicity  

► Kontrola zápisů z kontrolních dní a případná účast na kontrolních dnech  

► Předání podkladů k případným změnám projektu a komunikace o změnách  

s Poskytovatelem dotace  

► Pomoc se zpracováním změnových listů bez právního zařazení změn pod 

příslušný odstavec § 222 ZZVZ  

► Podávání Žádostí o změnu v případě změn projektu  

► Předání podkladů k finančnímu vypořádání  

► Vyplnění potřebných údajů v informačním systému  

► Kompletace a odeslání povinných příloh k Závěrečnému vyhodnocení akce  

► Předání seznamu dokumentů, které musí žadatel archivovat ve formě originálu  

► Vyplnění potřebných údajů v informačním systému  

► Zastupování klienta při jednání s Poskytovatelem dotace  



 

Master Generic Consulting 

► Dohled nad dodržováním termínů a lhůt. 

► Zajištění podání pěti Zpráv o udržitelnosti v požadovaném rozsahu. 

 
Kromě výše uvedených témat budou zpracována další témata po dohodě. U každého  
tématu bude po nacenění ze strany EY vyžadován souhlas Klienta. Popis tématu  
bude v následující struktuře:  
 

• Název a popis daného tématu  

• Odhadovaná cena zpracování  

• Odevzdání předběžné a finální verze dokumentu  

• Odpovědný řešitel, případně složení týmu 

 

2. Vynětí z rozsahu služeb 

Nebudeme zjišťovat, řešit ani opravovat žádné chyby či nedostatky ve Vašich 

počítačových systémech, dalších zařízeních nebo jejich komponentách („Systémy“), 

a to bez ohledu na to, zda byly či nebyly způsobeny nepřesným či nejednoznačným 

zadáním, uchováním, interpretací, zpracováním nebo vykázáním dat.  Neponeseme 

odpovědnost za žádné nedostatky nebo problémy vzniklé v důsledku nebo 

v souvislosti se zpracováním dat v Systémech. 

3. Vaše konkrétní povinnosti 

Zavazujete se poskytovat nám přesné, aktuální a úplné informace nezbytné pro 

poskytování Služeb, včetně dokumentace, informací a další pomoci, které budeme 

rozumně vyžadovat pro to, abychom mohli Služby poskytovat ve vysoké kvalitě. 

4. Další podmínky a ujednání 

Vzhledem k tomu, že naši práci nebudeme provádět v souladu s všeobecně 

uznávanými auditorskými standardy, standardy pro prověrky nebo standardy pro 

ostatní ověřovací zakázky platnými v České republice, neposkytujeme žádnou formu 

ujištění. Služby ani Zprávy nepředstavují právní posudek nebo radu. Nebudeme 

provádět žádnou prověrku s cílem odhalit podvod nebo nezákonnou činnost.  

Bez ohledu na cokoliv, co by ve Smlouvě nebo v tomto Zadávacím dopise mohlo 

svědčit o opaku, nepřebíráme odpovědnost za žádné produkty, programy nebo 

služby třetích stran, za jejich provedení ani za soulad s Vaší specifikací nebo 

čímkoliv jiným.  

Veškeré připomínky nebo doporučení týkající se funkčních a technických vlastností 

Vámi používaných nebo zvažovaných produktů jsme vypracovali výhradně na 

základě údajů poskytnutých Vašimi dodavateli přímo nebo Vaším prostřednictvím. 

Neneseme odpovědnost za úplnost a správnost těchto údajů, ani za jejich potvrzení. 

5. Časový harmonogram 

Nedohodneme-li se jinak, pak poskytování Služeb bude probíhat od uzavření této 

Smlouvy až po ukončení projektu dle harmonogramu Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace.  



 

Master Generic Consulting 

6. Kontakty 

Jako kontaktní osobu, s níž budeme jednat o těchto Službách, jste označili Lukáše 

Václavíka. Kontaktní osobou v EY, pověřenou jednáním o těchto Službách, je Martin 

Veverka a Michaela Jánová. Ponecháváme si právo kdykoliv změnit kontaktní osobu, 

pověřenou jednáním o těchto Službách. Jakákoliv taková změna, nebude 

považována za změnu samotného Zadávacího dopisu a neovlivní jeho platnost 

v jakémkoliv směru. 

7. Odměna, náklady a platební podmínky 

Všeobecné obchodní podmínky určují naše odměny a náklady všeobecně. 

Výše naší odměny sjednané v této Smlouvy vychází mimo jiné z našeho chápání 

faktického pozadí (jak jste nám jej vysvětlili) a z Vašich požadavků na rozsah  

a komplexnost Služeb. Výše naší odměny je založena rovněž na Vaší včasné 

součinnosti a na účasti Vašich pracovníků potřebných pro poskytování Služeb. 

Pokud by naše očekávání týkající se těchto předpokladů nebylo naplněno nebo by 

jiné záležitosti mimo naši přiměřenou kontrolu vyžadovaly další plnění z naší strany 

nad rámec toho, které je zahrnuto v naší odměně, můžeme upravit naši odměnu  

a rovněž plánované termíny dokončení Služeb či jejich částí. 

Jestliže se během poskytování Služeb ukáže, že je nutné provést další práce, ať už 

na Vaši přímou žádost, nebo kvůli větší složitosti projektu, budeme Vás neprodleně 

kontaktovat. 

Platební podmínky 

V souladu s naší dohodou Vám budeme odměnu za Služby účtovat vždy po 
ukončení jednotlivých níže uvedených etap a ve výši dle tabulky níže. Tyto etapy 
jsme vymezili na základě informací, které máme v současnosti k dispozici, a na 
základě naší znalosti požadovaných prací.  

 Částka bez DPH Fakturace EY 

Administrace realizace 
projektu 

50 000,- Kč bez DPH Po podpisu smlouvy  
s vítězným dodavatelem 
výběrového řízení na 
technologii (předpoklad 
leden 2025) 

62 000,- Kč bez DPH Splatnost k 30.6.2025 

62 000,- Kč bez DPH Splatnost k 15.12.2025 

62 000,- Kč bez DPH Splatnost k 30.6.2026 

62 000,- Kč bez DPH Splatnost k 15.12.2026 

62 000,- Kč bez DPH Splatnost k 31.8.2027 



 

Master Generic Consulting 

Celkem 360 000,- Kč bez 
DPH 

  

 

V případě, že dojde k ukončení projektu dříve, než jsou nastavené jednotlivé platební 

milníky, mění se automaticky splatnost zbývajících platebních milníků takovým 

způsobem, že budou vyfakturovány dříve, a to před podáním poslední Žádosti  

o platbu. 

Odměny uvedené v tabulce výše nezahrnují cestovní náklady. V případě, že se 

Klient dohodne s EY alespoň e-mailovou komunikací na cestě do místa realizace 

projektu, tedy do Olomouce, bude navíc fakturováno 10 000 Kč bez DPH / osobu za 

jednu cestu. 

EY bude Klientovi fakturovat odměnu za poskytnuté Služby včetně případné DPH 
průběžně dle výše uvedené tabulky. Faktura je splatná do dvaceti dnů ode dne 
doručení faktury Klientovi. Za doručení faktury se považuje její doručení na adresu 
Klienta uvedenou v této smlouvě.  

Bankovní spojení EY je u banky HSBC Continental Europe, Czech Republic. Číslo 
účtu je 1412503100 / 8150.  

 

8. Odchylky od Všeobecných smluvních podmínek 

EY a Klient se pro účely tohoto Zadávacího dopisu dohodly na následujících 
odchylkách od Všeobecných smluvních podmínek, které jsou přílohou Smlouvy 
(„VSP“): 

A) Odstavec 13. písm. (a) VSP se nahrazuje následujícím zněním: 

„Žádná ze stran neodpovídá v souvislosti s touto Smlouvou nebo se Službami za 
poškození dobrého jména, nemajetkovou újmu či jiné nepřímé škody, ať již byla 
pravděpodobnost ztráty nebo škody zvažována či nikoliv.“ 

 

B) Odstavec 13. písm. (b) VSP se nahrazuje následujícím zněním: 

„Klient souhlasí, že v souvislosti s touto Smlouvou nebo se Službami není Klient 
(ani ostatní, jimž jsou Služby poskytovány) oprávněn od EY požadovat na 
základě smluvních ujednání, právních předpisů či na jiném základě, náhradu 
škody v úhrnné výši přesahující trojnásobek odměny skutečně zaplacené za 
Služby, v jejichž důsledku škoda přímo vznikla.“ 

 

C) Odstavec 13. písm. (c) VSP se nahrazuje následujícím zněním: 

„Jestliže EY bude vůči Klientovi (nebo ostatním, jimž jsou Služby poskytovány) 
odpovědná dle této Smlouvy či jinak v souvislosti se Službami za ztrátu či škody, 
na nichž se podílely i další osoby, které plnily  na základě smluv samostatně 
uzavřených s Klientem, odpovědnost EY vůči Klientovi bude poměrná, nikoliv 
společná s takovými dalšími osobami a bude omezena na skutečný podíl EY na 
celkové ztrátě či škodě na základě zavinění EY na ztrátě či škodě v poměru k 
zavinění ostatních osob. Kdykoliv zavedené či dohodnuté vyloučení či omezení 
odpovědnosti ostatních odpovědných osob nemá vliv na stanovení poměrné 
odpovědnosti EY dle této Smlouvy a rovněž toto stanovení nebude ovlivněno 



 

Master Generic Consulting 

narovnáním či obtížným vymáháním nároků či smrtí, zánikem či platební 
neschopností kterékoliv z těchto odpovědných osob, případně pominutím jejich 
odpovědnosti za ztráty či škody nebo jejich části.“ 

 


